

فهرست شرایط دارا بودن توانایی فوق العاده
(جهت اخذ ویزای اقامت دائم آمریکا – کارت سبز)

درخواست کننده باید حداقل واجد شرایط ۳ تا از موردهای زیر باشد:

۱- متقاضی می بایستی در رشته خود ، جوایز ملی و بین المللی رسمی در رده بالا را دریافت کرده باشد.

(8 CFR 204.5(h)(3)(i)

الف: فتوکپی جوایز

ب: مقالات مربوط به اخذ جوایز (در نشریات و سایر رسانه های ارتباطی)

(توجه کنید که تهیه و ارائه مدارک برای ثبوت امتیازات دریافتی ضروری است ، تاکید بایستی روی تعداد

جوایز دریافتی همچنین روی امتیازات مسابقات منطقه ای باشد (الف: جایزه استانی محدود به مسابقات حریفان

در استان میباشد ، بطور مثال ممکن است اهمیت جایزه در سطح ملی نباشد . نکته دیگر اینکه برخی نشریات در

باره اهمیت جایزه مربوطه بدون ذکر نام متقاضی نوشته شده باشد ، بنابراین لازم میباشد که این نشریات رسمیت

و اهمیت این جوایز را درج کند. علاوه بر متن مقالات لازم است که تاریخ و نام انتشار این نشریات ذکر شود

(بطور مثال تیتراژ روزنامه چیست یعنی چه تعدادی از مردم این نشریه را خریداری می نمایند ، نشریه ملی ،

بین المللی و یا نشریه منطقه است و غیره)

توجه کنید داشتن بورس تحصیلی ، کمک دانشگاهی و مدرک فوق دکترا شامل این گونه " شرایط داشتن جوایز

ملی و بین المللی در مقام بالا " نمی باشند . بیشتر جوایز درجه دو ورزشی ، عملی و موسیقی پاسخگوی نیاز

شرایط لازم برای متقاضی نیست.

۲- عضویت در انجمن ها (ii)(3) (h) 204.5 (8 CFR)

الف: ثبوت مدارک عضویت

ب: ارائه مدارک عضویت انجمن ها ، سازمان ها که حداقل شرایط لازم برای عضویت را دارند

نشان دهند مانند داشتن آئین نامه و مقررات داخلی

ج: مدارک در مورد معرفی انجمن ها و اعتبار و شهرت آنان.

۳- مقالات منتشر شده در مطبوعات در باره متقاضی (iii)(3) (h) 204.5 (8 CFR)

الف: تمام مقالات باید دارای نام و تاریخ انتشار باشد.

ب: این مدارک بایستی بطور واضح دوره انتشار، اعتبار و شهرت و مشخصات مخاطبین خود را نشان

دهند.

۴- داوری کارهای دیگران (iv)(3) (h) 204.5 (8 CFR)

الف: نامه ها و مدارکی که نام ، محل و تاریخ مسابقه ، همچنین نقشی که بعنوان داور بازی میکرده اند.

ب: مدارکی که ثابت کنند متقاضی داوری پایان نامه تحصیلی را بعنوان داور خصوصا تز دکترا در

پژوهش و مطالعه را بعهده گرفته است.

ج: مدارکی که نشان دهند متقاضی مطالب را پیش از چاپ در نشریه تخصصی آن رشته مورد بررسی

قرار داده است.

۵- همکاری های متقاضی در این رشته (v)(3) (h) 204.5 (8 CFR)

الف: ارائه با دقت مرور شده سخنرانی ها در زمینه های علمی یا ارائه چکیده ای از مقالات پژوهشی که

نشان دهنده تحسین گسترده و یا دریافت تشویق نامه ها از دیگر کارشناسان در این رشته باشد.

ب: درخواست ها برای دریافت نسخه ای از مقالات علمی متقاضی و یا دریافت کپی مدارک پژوهشی

چاپ شده متقاضی

ج: یک نمایه کامل که نشان دهد متقاضی بعنوان یک شخص معتبر و صاحب نظر در رشته خود بکار

مشغول بوده است.

۶- مقالات علمی دانشمندان

الف: مقالات

ب: هر گونه نقد و بررسی بوسیله مقامات صاحب نظر و صلاحیت دار همزمان

ج: هر گونه نقد و بررسی از این مقالات بوسیله کارشناسان همقطار در نشریات

۷- نمونه ای از کار متقاضی در این رشته چه در زمینه هنری و یا اینکه به معرض دید همگان گذارده شده است. (8 CFR 204.5 (h) (3) (Vii))

الف: مدرک ثبوت به معرض تماشا گذارده شده کار متقاضی

ب: مدرکی که نشان دهد که خود نمایشگاه و محل برگزاری نمایشگاه دارای اعتبار بالائی است.

۸- اجرا در یک نقش مهم و یا پیشرو برای یک سازمان و یا موسسه معتبری که شهرت قابل ملاحظه ای داشته است. (8 CFR 204.5 (h)(3)(viii))

الف: مدرکی که ثابت کند این موسسه و سازمان دارای شهرت بالائی است و یا میزبان یک کار ارزنده ای از سازمان دیگری در سال های اخیر بوده است.

ب: مدارک باید به صورت نامه، گواهی نامه ها و یا مقالاتی باشد که متقاضی نقش اصلی و مهم را ایفا کرده است.

۹- حقوق و پاداش بالا (8 CFR 204.5 (h) (3)(ix))

برای محک زدن این ضابطه، متقاضی باید نشان بدهد که دارای حقوق و یا مزایای بالا در این رشته در مقایسه با دیگران میباشد. در این زمینه مدارک که نشان میدهد حقوق و مزایای بالای متقاضی در مقایسه با دیگران در این رشته کاری نمیتواند به تنهایی برای درخواست متقاضی بدون داشتن مدارک ثابت کننده کافی باشد.

۱۰- موفقیت های بازرگانی و تجاری در اجرای کارهای هنری (8 CFR 204.5 (h)(3)(x))

الف: مدارکی که شاهد فروش بالای بلیط های ورودی به سینما، تاتر و میدان ورزشی باشد که متقاضی با آن در ارتباط بوده است.